Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.03.2018 г.		                    				                                              № 7-9
г. Иваново

Об изменениях в  состав
комиссий  Совета  ИОООП

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением полномочий членов постоянных комиссий Совета ИОООП», утверждённых постановлением Совета ИОООП от 03.12.2015 № 2-2,  внести  изменения  в  составе  постоянных  комиссий Совета ИОООП:

1.1.  Вывести из состава постоянных комиссий  Совета ИОООП:
· Анисько  Светлану  Николаевну;
· Солнышкину Галину Валерьевну;
· Шикову  Елену  Георгиевну;
· Воробьёва Валерия Павловича;
· Капитан Викторию Геннадьевну;
· Пономареву Надежду Геннадьевну.

1.2. Ввести в состав постоянных комиссий членов Совета ИОООП:
Комиссии по финансовой работе и профсоюзной собственности:
Савина Дмитрия Ивановича – председателя Ивановской территориальной организации общественной организации Профсоюза работников связи России.

В комиссию по защите социально-трудовых и экономических прав членов  профсоюзов
Хорхордину Наталью Павловну  - председателя Тейковской  районной организации (А – 1519) Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического  назначения и Космических войск.

Председатель ИОООП                                                                            А.Н. Мирской